Projeto de Lei Nº 035/21 –  Dispõe sobre o Plano Plurianual  para  o quadriênio  
2022-2025  e  dá  outras providências. 

Projeto de Lei Nº 036/21 - Autoriza o Poder Executivo a realizar abertura de crédito 

adicional especial no orçamento corrente no valor de R$ 51.358,00 (cinquenta e um 

mil, trezentos e cinquenta e oito reais).  

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI E PROPOSIÇÕES DO LEGISLATIVO 
PROTOCOLADOS:  

INDICAÇÃO Nº045/2021 – De autoria do Vereador Roque Both –  

3.4 EXPEDIENTE RECEBIDO:  

Ofício    CRISTIAN E. MUXFELDT Convite para participar da 
Assembleia Geral da

[...]

de Serviços com a Sociedade Beneficente Hospitalar São Salvador, mantenedora do 
Hospital São Salvador. 

Peço que o secretário faça a leitura. 

Em discussão: 

Em votação: 

Projeto de Lei Nº 036/21 – Autoriza o Poder Executivo a realizar abertura de crédito 
adicional especial no orçamento corrente no valor de R$ 51.358,00 (cinquenta e um 
mil, trezentos e cinquenta e oito reais).  

Peço que o secretário faça a leitura. 

Em discussão: 

Em votação . 

APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO DE PROJETOS DO LEGISLATIVO; 

INDICAÇÃO Nº045/2021 –- De autoria do Vereador Roque Both. 

Peço que o secretário faça a leitura . 
Em discussão: